UBND TỈNH BÌNH THUẬN

SỞ TÀI CHÍNH
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 3142 /STC-QLNS Bình Thuận, ngày 15  tháng 9 năm 2023

V/v dự thảo Tờ trình của Ban cán

sự đảng UBND tỉnh xây dựng Đề

án “Phấn đấu tự cân đối thu, chi

ngân sách tỉnh Bình Thuận đến năm

2025 và giai đoạn 2026 – 2030”

                    Kính gửi:

- Các cơ quan thuộc UBND tỉnh;

- Các cơ quan HCSN Trung ương

đóng trên địa bàn tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Kết luận của Thủ tướng Chính phủ tại Thông báo số 289/TB-

VPCP ngày 19/9/2022 của Văn phòng Chính phủ, Kế hoạch số 111-KH/TU

ngày 11/11/2022 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về triển khai thực hiện kết luận

của Thủ tướng Chính phủ tại buổi làm việc với lãnh đạo chủ chốt tỉnh Bình

Thuận;

Căn cứ Quyết định số 1163/QĐ-UBND ngày 20/6/2023 của UBND tỉnh

về việc phê duyệt Đề cương Đề án tự cân đối ngân sách tỉnh Bình Thuận đến

năm 2025 và giai đoạn 2026 – 2030 và ý kiến chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công

văn số 2820/UBND-TH ngày 01/8/2023 về việc đôn đốc trình Đề án tự cân đối

ngân sách tỉnh Bình Thuận đến năm 2025 và giai đoạn 2026 – 2030, Công văn

số 3366/UBND-TH ngày 08/9/2023 về việc đôn đốc trình Đề án tự cân đối ngân

sách tỉnh Bình Thuận đến năm 2025 và giai đoạn 2026 – 2030 (lần 2);

Trên cơ sở báo cáo của các sở, ngành, địa phương, Sở Tài chính dự thảo

Tờ trình của Ban cán sự Đảng UBND tỉnh xây dựng Đề án “Phấn đấu tự cân đối

thu, chi ngân sách tỉnh Bình Thuận đến năm 2025 và giai đoạn 2026 – 2030”.

Đề nghị các sở, ngành, địa phương quan tâm, có ý kiến góp ý gửi Sở Tài chính

tổng hợp chậm nhất ngày 19/9/2023 để Sở Tài chính tiếp tục hoàn chỉnh dự

thảo Đề án (lần 2) trình UBND tỉnh.

(Có dự thảo Tờ trình của Ban cán sự đảng UBND tỉnh trình Thường trực

Tỉnh ủy kèm theo).

Rất mong nhận được sự quan tâm, phối hợp của các sở, ngành, địa phương./.

Nơi nhận:
GIÁM ĐỐC

- Như trên;

- Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, QLNS-DN, Tú.

Nguyễn Hữu Ba

HỎA TỐC

		2023-09-15T16:49:32+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Hữu Ba<banh@stc.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-09-15T16:49:53+0700
	Việt Nam
	SỞ TÀI CHÍNH<stc@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!